این کتاب در

¹ style

برخی منابع کتاب‌شناسی و تاریخ ادبیات به طور مختصر معرفی شده است:

در کتاب‌شناسی دستور نوشته ایرج افشار از آن نام برده شده است (افشار، ۱۳۳۳: ۳۷) و در کتاب تاریخ ادبیات فارسی در شبه قاره هند، نوشته است: «قوانین دستگیری اثر غلام دستگیر فرزند غلامحسین. این کتاب علمی و مفصل در سال ۱۲۶۹ق/ ۱۸۵۲م در حیدرآباد دکن نوشته شده و در ۱۲۷۱ق/ ۱۸۵۴م در چاپخانه مولایی چاپ [سنگی] شد. (فیاض، ۱۳۸۰: ۳۵۳) و نیز در کتاب «فهرست کتاب‌های چاپی فارسی»: «قوانین دستگیر: دستور زبان فارسی، منطق و معانی غلام بن غلامحسین دستگیری متخلص به عاجز نقشبندی، هند، طبع مولائی، ۱۲۷۱ق ۳۴۹ صفحه.» (مُشار، ۱۳۵۲: ۳۴۵).